

I & N Vest Holding A/S

Vejstruprødvej 31-33

6093 Sjølund

CVR-nr. 20291230

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.06.2017

Dirigent

Navn: Niels Madsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

I & N Vest Holding A/S
Vejstruprødvej 31-33
6093 Sjølund

CVR-nr.: 20291230
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Inge Thorup
Niels Madsen
Henrik Kleis

Direktion

Niels Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier i dattervirksomheder samt drive landbrugsvirksomhed og handel med fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et underskud på 2.859 t.kr. samt en egenkapital pr. 31.12.2016 på 61.634 t.kr.

Årets resultat vurderes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(1.971.309)	(804.339)
Personaleomkostninger	1	(411.526)	(401.315)
Af- og nedskrivninger		(827.984)	(494.837)
Andre driftsomkostninger		(524.102)	(398.047)
Driftsresultat		(3.734.921)	(2.098.538)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	2.309.008
Andre finansielle indtægter		710.264	32.525.063
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(96.298)
Andre finansielle omkostninger		(276.033)	(233.654)
Resultat før skat		(3.300.690)	32.405.581
Skat af årets resultat		441.894	4.366
Årets resultat		(2.858.796)	32.409.947
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(4.353.189)
Overført resultat		(2.858.796)	36.763.136
		(2.858.796)	32.409.947

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		17.859	21.430
Immaterielle anlægsaktiver	2	17.859	21.430
Grunde og bygninger		40.311.936	28.568.717
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.817.009	1.773.327
Materielle anlægsaktiver	3	45.128.945	30.342.044
Andre værdipapirer og kapitalandele		113.500	113.500
Finansielle anlægsaktiver		113.500	113.500
Anlægsaktiver		45.260.304	30.476.974
Råvarer og hjælpematerialer		474.750	600.000
Varebeholdninger		474.750	600.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		172.242	6.401
Udskudt skat		1.239.000	767.415
Andre tilgodehavender		1.299.052	4.133.044
Tilgodehavender		2.710.294	4.906.860
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.052.202	7.562.499
Værdipapirer og kapitalandele		6.052.202	7.562.499
Likvide beholdninger		13.786.618	28.213.577
Omsætningsaktiver		23.023.864	41.282.936
Aktiver		68.284.168	71.759.910

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		61.133.574	63.992.370
Egenkapital		61.633.574	64.492.370
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.312.322	1.363.986
Skyldig selskabsskat		520.049	548.485
Anden gæld		4.818.223	5.355.069
Kortfristede gældsforpligtelser		6.650.594	7.267.540
Gældsforpligtelser		6.650.594	7.267.540
Passiver		68.284.168	71.759.910
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	63.992.370	64.492.370
Årets resultat	0	(2.858.796)	(2.858.796)
Egenkapital ultimo	500.000	61.133.574	61.633.574

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	389.922	357.010
Pensioner	5.461	31.743
Andre omkostninger til social sikring	3.643	12.562
Andre personaleomkostninger	12.500	0
	411.526	401.315
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	
		Erhverv-
		vede
		immaterielle
		anlægs-
		aktiver
		kr.
2. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		25.000
Kostpris ultimo		25.000
Af- og nedskrivninger primo		(3.570)
Årets afskrivninger		(3.571)
Af- og nedskrivninger ultimo		(7.141)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		17.859

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	28.645.992	4.999.177
Overførsler	2.939.988	0
Tilgange	9.046.976	3.788.440
Afgange	0	(260.000)
Kostpris ultimo	<u>40.632.956</u>	<u>8.527.617</u>
Af- og nedskrivninger primo	(77.275)	(3.225.850)
Tilbageførsel af nedskrivninger	(164.090)	0
Årets afskrivninger	(79.655)	(744.758)
Tilbageførsel ved afgang	0	260.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(321.020)</u>	<u>(3.710.608)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>40.311.936</u>	<u>4.817.009</u>
	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
	<u>Antal</u>	
4. Virksomhedskapital		
Aktiekapitalen A-aktier	999	499.500
Aktiekapitalen B-aktier	1	500
	<u>1.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	0	<u>73.507</u>
6. Eventualforpligtelser		
Ingen.		
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
